
PRIJAVITE SE!

Određene
aktivnosti imaju
ograničeni broj

prijava!

PREDAVNJE: Što nakon diplome – ulazak na tržište rada uz pomoć Hrvatskog zavoda za zapošljavanje
Željko Marković, dipl. oec., predstojnik Područne službe Rijeka (Hrvatski zavod za zapošljavanje)

RADIONICA: Upravljaj karijerom i gibaj se pravim smjerom! 
Nikoleta Zubić, dipl. oec., mag. psych., voditeljica Ureda za karijere SSC-a 

INTERAKTIVNO PREDAVANJE: Zablistaj pred poslodavcem! 
Nikoleta Zubić, dipl. oec., mag. psych., voditeljica Ureda za karijere SSC-a

INTERAKTIVNO PREDAVANJE:  Start up! Što sve treba znati na putu od ideje do tržišta
Boris Golob, mag. ing., direktor Step Ri znanstveno-tehnologijskog parka Sveučilišta u Rijeci d.o.o.

PREDAVANJE: Erasmus mobilnost na Sveučilištu u Rijeci 
Matea Lozančić, univ. spec. oec., stručna suradnica u Centru za međunarodnu mobilnost 

RADIONICA: Od profila na LinkedInu do posla u pet koraka
Maja Krištafor, brending specijalistkinja i LinkedIn coach

PREDAVANJE: YUFE programi - kompetencije za poslove budućnosti 
Aleksandar Šušnjar, mag. educ. phil. et philol. angl., koordinator YUFE projekta 

PREDAVANJE:  Tik-tak, organiziraj se sad!
Ines Jakovčić, univ. spec. psych., psihologinja i psihoterapeutkinja Psihološkog savjetovališta SSC-a

Građevinski fakultet 
G-003 / prizemlje 

Filozofski fakultet 
F-230 / 2. kat  

Filozofski fakultet 
F-139 / 1. kat 

Filozofski fakultet 
F-348 / 3. kat 

TRIBINA: UNIRI Practice Cafè - o radnim iskustvima naših alumna
Moderatori: prof. dr. sc. Zoran Sušanj i Nikoleta Zubić, dipl. oec., mag. psych., Ured za karijere SSC-a

INTERAKTIVNO PREDAVANJE: Zašto Doktorska škola Sveučilišta u Rijeci? 
Prof. dr. sc. Igor Prpić, dr. med., predstojnik Doktorske škole

Građevinski fakultet 
G-003 / prizemlje 

Građevinski fakultet 
G-003 / prizemlje 

Građevinski fakultet 
G-003 / prizemlje 

Građevinski fakultet 
G-003 / prizemlje 

RADIONICA O DONOŠENJU KARIJERNIH ODLUKA:  Kojim putem krenuti?
Nikoleta Zubić, dipl. oec., mag. psych., voditeljica Ureda za karijere SSC-a i Vanja Rubeša, mag. oec.,
Centar za karijere EFRI-a

Građevinski fakultet 
G-003 / prizemlje 

Građevinski fakultet 
G-003 / prizemlje 

Caffe bar Kampus 
(Akvarij)

Sudionici SVIH
aktivnosti imaju

mogućnost
osvojiti vrijedne

nagrade!

PROGRAM 

13.15-14.00

16.15-17.00

09.15-11.00

11.15-12.00

PON
17.10.

SRI
19.10.

ČET
20.10.

14.15-16.00

12.15-13.00

13.15-14.00

14.15-16.00

15.15-17.00

17.15-19.00

19.15-21.00

14.00-14.15

15.15-20.00

20.00-00.00

Svečano otvaranje UNIRI Job Faira

Pitch prezentacije 26 izlagača iz javnog, privatnog i civilnog sektora

Druženje u cafè-baru Kampus (Akvarij)

UTO
18.10.

14.15-15.00 OKRUGLI STOL: Sveučilište i zajednica - suradnja u moru mogućnosti 
Sudjeluju: prof. dr. sc. Snježana Prijić-Samaržija (UNIRI), Teuta Duletić (Lürssen), Mladen Pejković (Atlantic Grupa),
Zrinko Baričević (alumni OBRI),  Stella Hrvatin (studentica EFRI), moderatorica prof. dr. sc. Marta Žuvić (UNIRI)

Zgrada sveučilišnih odjela

Zgrada sveučilišnih odjela; O - 030

Zgrada sveučilišnih odjela; 
O - 028 i O - 030

17. - 20. listopada 2022.

Ul. Radmile Matejčić 5, Rijeka

14.00-20.00 UNIRI Job Fair - sudjeluje 37 izlagača iz javnog, privatnog i civilnog sektora   

Zgrada sveučilišnih odjela


